Ahmed er-
Rufâî, baba tarafından soyu Hz. Hüseyin’e (Rasûlullah), anne tarafından soyu Hz. Hasan’a (ra) ulaşmaktadır.
Mezheb olarak Şafîi’dir.

Doğumu ve Yetişmesi: Seyyid Ahmed er-Rufâî (ra), hicri 512, miladi 1118 yılında Receb ayının ilk
yarısındaki Perşembe günü Vâsıt Bölgesi’nde bulunan Ümm-i Ubeyde köyünde dünyâya gelmiştir. Kurân-ı
Kerîm’i yedi yaşında hıfzetmiştir. Seyyid Ahmed Rufâî (ra)’nin şeyhi ve dayısı olan Şeyh Mansur Rabbanî-Betaihî
tarikat hırkasını yiğenine 28 yaşında giydirmiştir